O reajuste do contrato está previsto na Cláusula Sexta do Contrato nQ 1/2020, 
atendendo ao disposto no art. 65 da lei nQ 8.666/1993 e em conformidade com a Instrução 
Normativa nQ 05, de 26 de maio de 2017. 

3. 

3.1. 

cLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

O valor do contrato passará para o valor estimado anual de R$ 3.550,00 (três mil 
quinhentos e cinquenta reais) 

4. 

3.1.1. O valor unitário do quilômetro (km) rodado passou para R$ 3,55 (três reais 
e cinquenta e cinco centavos), após aplicado o reajuste especificado no Segundo Termo 

Aditivo ao Contrato nQ 01/2020, gerando efeitos financeiro no período de maio de 2022 a